Scde partis

aceipimus nonnulli vestri ordini pfectores suorum
at z salutis immemores excessus comittere ac
regularibus dicti ordinis iurisdictio que iuxta eorum
pfectiones efficaciter seruare primum ferunt obvia
remenno domoz dicti ordinis in qd degut refor
matione z ad statu pfectum reductione p nos
faciendis omni solida dicere minime vereantur ve
ructiam pro sua rebellionis defensione parantes
amicos z laycates plonias z dnos tpales adire
easq; ut ab ostinatione z tergiversatione fa
tuo z comouere res ipsorum pfectia efflagitare pfi
mit; pp q ad hinc inoxidatos saiores qd il
liz nonnulli ali co minus debet, pleiqueat ip
so punire z emendare neglegit ac domoz eoz
dem z in eis degutis pfectoz reformatio retar
dat ac excessus remaneat in correcti illis quoqz
inter est sup his de remedii opportuno guide
re discretionem vestre pfectum tenore cōnimitur
z madamus; clementis iuxta zcessis a diu vobis
gamt et officio vestro exigentias oecet singu
los dicti ordine pfectos iuxta scz Parvum z
vita regularia instituta in vita z moribus
reformare ac rari discipline subdere z ad me
tiorum vitam redire pfectus sita qd p vestre
laudabilis diligenter studiis in dicto yrdo ordine
regularis discipline z vite castimonia laudabi
liter obseruent; tac i eo duote sollicititudinis stu
dio cultu alitismus z odore bone famae pfecto
rum illius yutile diffundat. Et ne qd abist p
uerso eozdem prauitas qui pria z pfectua ve
ra correctioz z monitas subire refusant in sua
pfectione transgressione danabili pfectuerat
fatoe z sianie z hoste humani gntis pfecture in
deretus plabat; coz i pfectuas trahi possit ab
aliis in explerz. Uniuersos z singulos patriar
cas archiepiscopos epos z ceteros locoz ordina
rios; mecum duces marchiones; comites; baro
nes; senescallos; iudicarios; potestores; capitai
neos; ceterosq; dnoz tpales z coz loca tenentes
vniuersitates quoqz z cōmunitates ciuitatum
terrae; castrorum; atz locoz quoqz locoz roga
mus; regnum; z boz tamur artefactis subditis yr
nis inungum; z madamus; sten; p ras salu
berrimi opis complemento vobis efficacis sauo
ris z adiumenti pfectis quoties opportunu fuc
triz z p vte pfectuerat regis auxiliis z saiores
pfectue opportunos; ita qd vos z viui qd quos
cuqz iconigibiles discolors z delinqutentes ipz

Tractatus. I.

vii ordinis pfectores punire corrigere: et iuxta
viii pfectioem viii videretur copellere Valeat.
Cetero ut optata ipsa ostendit illiusz dominoz et
pionar reformatio ab aliis alicuius impedimenti
aut obstatu machinatione succedit vniuersitate
et singula tamen pfectio ut pfectio qz alia obvi-
cij ecclasticis et secularibz ponis cuiuscumqz
dignitatis gradus: status: ordinis vel pfectio
exstare distinguitur ibidem: reformatio domi-
noz aut pionar ostendit quousqz qsto co-
lore se opponere aut illaz impedit psumant sub
excocatione penitentiæ h[ab]ent fecerint eos et eoz
quilibet incurrere volumus ipso facto za quia
donec a pmissis resipuerint cu[m] effectu absoluti
nequant: p[ro]pter qz in mortis articulo constituti. Mo-
bitant: si aliquis fede apostoli induitus exstaret et
inter dicti suspendi vel exciscari non possint per
laas apostolicas ne facientes plenam et exp[ress]iam ac
de verbo ad verbū de induito h[ab]ent metione.
Datū Mantuano anno incarnationis Christi mccccxli,
nonis decemb[ri]. Pontificatus nostri anno. xij.
Cibus ij. pro appellante ad futurum pectuum.
Ubi ipso facta mirabilies pene sp[irit]uale et p[re]ales
talibus et eoz notaria et inferuntur et que se
runt reis leis matemate ac hereticis.